
[bookmark: _Hlk529079981]山东云航国际旅行社有限公司/散客确认书
	甲方
	青岛城阳直客
	联系人
	袁晓艳
	联系电话
	1

	乙方
	山东云航国际旅行社有限公司
	联系人
	王博雅
	联系电话
	13665429077

	团期编号
	YYNYN-06SC20200125-32
	产品名称
	动感懒鸟 双飞一动6天 10.11起

	发团日期
	2020-01-25
	回团日期
	2020-01-30
	参团人数
	6(4大2小)

	大交通信息

	启程 2020-01-25 SC4737 TAO青岛→KMG昆明 17:10-21:05
返程 2020-01-30 SC4738 KMG昆明→TAO青岛 22:20-01:50+

	旅客名单

	姓名
	证件号码
	联系电话
	姓名
	证件号码
	联系电话

	1、张爽
	370212197910055046
	
	2、刘子敬
	37021320090330683x
	

	3、刘宏伟
	370206197606104838
	
	4、王新莲
	150302198110040029
	

	5、郭思瑞
	370214198212205534
	
	6、郭俊哲
	370214200912084032
	

	重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

	费用明细

	序号
	项目
	数量
	单价
	小计
	备注

	1
	成人
	4
	5280.00
	21120.00
	

	2
	儿童同成人
	2
	5400.00
	10800.00
	含门票早餐床位

	3
	同行返利
	4
	-800.00
	-3200.00
	

	4
	同行返利
	2
	-500.00
	-1000.00
	

	5
	门票
	1
	-832.00
	-832.00
	

	合计
	总金额：贰万陆仟捌佰捌拾捌元整
	26888.00

	

	请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责；出团前须结清所有费用！

	账户信息

	中国银行
	山东云航国际旅行社有限公司
	231208539493

	工商银行
	孙卢军
	622208 3803000469065

	农业银行
	孙卢军
	6228480246104744163

	建设银行
	孙卢军
	6217 0023 9000 3054 225

	中国银行
	孙卢军
	62178660 00004795651

	支付宝
	孙卢军
	576017777@qq.com

	招商银行
	宋丽丽
	6214855325951867

	中国农业银行
	王璐瑶
	6228480269013708277

	浦发银行
	辛建秀
	6217922260565099

	东航押金
	东航押金
	000

	烟台 旅意险 账户
	旅意险
	000

		    
甲方经办人：袁晓艳

         年       月      日
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乙方经办人：王博雅

      2020年 3月 8日
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